
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   «     23     »   апреля   2021 г.                                  №     274                                                                                       
 

О внесении  изменений в постановление 

администрации городского округа-город  

Галич Костромской области от 14.04.2017 №228 

 
 
 В соответствии с Федеральным законом  от 08.06.2012г. №65-ФЗ «О внесении 

изменений в Кодекс Российской Федерации об административных 

правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, 

шествиях, пикетированиях», руководствуясь статьями 8.1 Устава муниципального 

образования городской округ город Галич Костромской области, ходатайствами 

врио начальника отделения старшего судебного пристава Отделения судебных 

приставов по Галичскому Району Управления Федеральной службы судебных 

приставов по Костромской области А.Н. Львова от 22.04.2021 года №б/н, директора 

МУК «Библиотечно-информационный центр» Прокофьевой О.В. от 16.04.2021 года 

№24 

 

 постановляю: 

 
 1.Внести изменения в постановление администрации городского округа-город 

Галич Костромской области от 14.04.2017 №228 «Об исполнении судебных 

постановлений о назначении административного наказания в виде обязательных 

работ», включив в пункт 1 слова: «Отдел судебных приставов по Галичскому 

району Управления Федеральной службы судебных приставов по Костромской 

области» и «МУК «Библиотечно-информационный центр». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 Глава городского округа                                                            А.В. Карамышев 

 


